
1º Condutor

2º Condutor

João Ramos 585

Filipe Palmeiro 209

André Amaral 1458

Nelson Ramos 1479

Edgar Condenso 2431

António Serrão 3317

Pedro Dias da Silva 2423

José Pires 2424

Henrique Lourenço 3273

Ricardo Sobral 3274

Sérgio Vitorino 1681

Rafael Lutas 1805

César Sequeira 3358

Tânia Sequeira 3360

José Mendes 3591

Jorge Baptista 3592

Lino Carapeta 1613

Rui António 1736

Filipe Carvalho 1845

Maria Carvalho 1846

Pedro Oliveira 3873

Ricardo Oliveira 3874

Joao Franco 3097

Pedro Inácio 3244

DANIEL ALONSO VILLARON IR-005-ESP

NN

Rui Marques 3476

Vitor Mendes 3593

Jorge Cardoso 3595

André Barras 3618

Ricardo Nascimento 1704

Jorge Fernandes 3193

Nuno Matos 2671

Joel Lutas 226

Fernando Grilo Barreiros 4224

Sérgio Cerveira 3861

Edgar Reis 2177

Filipe Martins 1953

Michael Braun 1559

Ivo Santos 2428

João Ferreira 1092

David Monteiro 1093

LUIS RECUENCO IR-0105-ESP

SERGIO PEINADO IR-0107-ESP

Henrique Silva 3404

Henrique Damásio 3405

Alejandro Martins 805

José Marques 227

Simão Comenda 1072

Luís Dias 1063

Francisco Barreto 4182

Carlos Silva 3216

David Spranger 1967

Jaqueline Ricci IR-0106-ESP

Gualter Tavares Barros 3782

Hugo Magalhães 606

Georgino Pedroso 3073

NN

João Paulo Oliveira 1440

Pedro Cação 3463

Alexandre Ré 3779

Francisco Esperto 3885

Joel Marrazes 576

José Motaco 3254

Nuno Madeira 1876

Filipe Serra 224

Nuno Tordo 2456

João Serôdio 2370

Tiago Reis 1730

Valter Cardoso 1420

Micael Cassiano 2214

NN

Cesário Santos 3129

Alexandre Gomes 3072

José Pereira 4255

André Martins 4254

José Maia 2771

NN

Ricardo Fiuza Lopes 3426

Luis Coito 3578

A Comissão Organizadora 26/05/2021

565 Gualter Tavares Barros 3782 Can-Am Maverick TT-21-932

Classe

T1

Baja De Loulé

Campeonato Portugal de Todo-o-terreno | Taça Ibérica de Todo o Terreno | Taça de Portugal de Todo o Terreno

28 a 30 de maio de 2021

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

3161

Grupo Equipa Lic Nº

544 Henrique Silva 3404 Mini Paceman Proto 7221 16

Prolama 3161

529 Fernando Grilo Barreiros 4224 Isuzu D-MAX (TFS85) 7290

T1

T1 Prk Sport Rally Team 1987

T2 Prolama

T1

502 João Ramos 585 TOYOTA HILUX 8583 15

506 Edgar Condenso 2431

505 André Amaral 1458 FORD RANGER 8571 15 T1 Mmsport 3760

FORD MO EXR05 PROTO 7597 16 T1 Prk Sport Rally Team 1987

508 Pedro Dias da Silva 2423 DPR BY PRK SPORT 002 8632 1 T3 Prk Sport Rally Team 1987

510 Henrique Lourenço 3273 NISSAN NAVARA 8179 T8 Mracing Portugal 1240

511 Sérgio Vitorino 1681 BMW X5 CC 7694 T8

512 César Sequeira 3358 MINI COOPER D PROTOTIPO 7730 16 T1

513 José Mendes 3591 MITSUBISHI L200 8281 T8

514 Lino Carapeta 1613 Land Rover Proto Bowler 5595 16 T1

515 Filipe Carvalho 1845 BOMBARDIER X3 XRS 8519 8

T8

T4

3097 Nissan Navara D22 6980 13

516 Pedro Oliveira 3873 HYUNDAI SANTAFÉ 8208

T2

522 Rui Marques 3476 Nissan Navara D21 7312 T8

523 Jorge Cardoso 3595 MERCEDES A 140 PROTO 6371 16 T1

524 Ricardo Nascimento 1704 BMW X5 7995 T8

T1

528 Nuno Matos 2671 FIAT FULLBACK PROTO 7920 15

14

Prk Sport Rally Team

T1

535 Edgar Reis 2177 MITSUBISHI RACING LANCER 6363 16

536 Michael Braun 1559 PORSCHE CAYENE PROTO 7223 T8

16

1987

540 João Ferreira 1092 TOYOTA Hilux 8484 15 T1

T1

548 Alejandro Martins 805 Mini John Cooper Works Rally JCW Rally 8346 16 T1 Mracing Portugal 1240

555 Simão Comenda 1072 Nissan Navara D22 7451 13 T2

571 Georgino Pedroso 3073 Isuzu D-Max (TFS 85) 7289 14 T2 Prolama 3161

574 João Paulo Oliveira 1440 Toyota RAV 4 6646 T8

575 South Racing Gmbh BIF1165291 BRP (Canam) MAVERCK X3 8617 8 T4

576 Joel Marrazes 576 NISSAN NAVARA 8592 13 T2

577 Nuno Madeira 1876 Ford Ranger TT-16-694 15 T1

579 Nuno Tordo 2456 Mitsubishi Pajero 7228 T8

587 Tiago Reis 1730 TOYOTA Hilux Overdrive TT-19-838 15 T1

623 Cesário Santos 3129 NISSAN D21 8256 T8

T8

650 José Maia 2771 NISSAN NAVARA D22 7719

T0

T8

630 José Pereira 4255 NISSAN NAVARA D22 8626

684 Ricardo Fiuza Lopes 3426 Nissan Terrano II 6272

Total Inscritos: 40

David Spranger561 1967 Can-Am Maverick TT-21-921 T3

Micael Cassiano610 2214 Nissan D22 6940 T8

13

521 Daniel Alonso Villaron CII-0006-ESP FORD EXR05 PROTO 6372 16

543 Luis Recuenco IR-0105-ESP

Lic Nº

560 Francisco Barreto 4182 NISSAN NAVARA 7915

MINI JOHN COOPER WORKS RALLY JCW RALLY TT-15-587

519 Joao Franco


